
UCHWAŁA NR X/90/2019
RADY GMINY LUBISZYN

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia utworzenia i działania ośrodka wsparcia Klub „Senior+”  w Gminie Lubiszyn 
działającego w ramach struktury organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019, 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 15 pkt 6, art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51, art. 110 ust 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 poz. 1507 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W celu wykonywania zadań własnych Gminy Lubiszyn w zakresie zapewnienia wsparcia seniorom 
poprzez umożliwienie korzystania z oferty opiekuńczej, aktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej oraz 
prozdrowotnej  zatwierdza się funkcjonowanie ośrodka wsparcia pod nazwą Klub „Senior+” w Baczynie od dnia 
01.02.2018r.

2. Klub „Senior+” powstał zgodnie z założeniami Programu Wieloletniego Senior+ na lata 2015 - 
2020 współfinansowanego ze środków Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej.

3. Szczegółowe zadania oraz organizację Klubu „Senior+” określa Regulamin działalności Klubu „Senior+ ”w 
Baczynie.

§ 2. Klub „Senior+” wskazany w § 1 działa w ramach struktury organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Lubiszynie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Krzysztof Zwieruho

Id: 2BBD109C-F6D4-4461-A26E-B39828546B85. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Celem niniejszej uchwały jest zatwierdzenie prawidłowego funkcjonowania Klubu "Senior+" w ramach
Programu Wieloletniego Senior+ na lata 2015 - 2020 współfinansowanego ze środków Ministerstwa Rodziny,
Pracy i Polityki Społecznej.

Powstanie Klubu ma na celu w szczególności zapewnienie wsparcia seniorom - osobom nieaktywnym
zawodowo w wieku 60 plus, będących mieszkańcami Gminy Lubiszyn poprzez umożliwienie korzystania
z oferty na rzecz społecznej aktywizacji, w tym oferty prozdrowotnej, obejmującej także usługi w zakresie
aktywności ruchowej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej, w zależności od potrzeb stwierdzonych
w środowisku lokalnym, przy wsparciu finansowym Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej.

Klub działa od 01.02.2018 roku został utworzony Zarządzeniem Wójta Gminy Lubiszyn.

W aktualnym stanie prawnym „Klub Senior+” w Baczynie winien być utworzony uchwałą Rady Gminy
a zatem zaistniała konieczność konwalidowania nieprawidłowego aktu prawnego. Niniejsza uchwała ma
charakter porządkujący i wprowadzający niezbędne rozwiązania.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 2BBD109C-F6D4-4461-A26E-B39828546B85. Podpisany Strona 1




